Dane aktualne na dzień: 15-06-2026 14:08
Link do produktu: https://vovo.pl/zasilacz-enermax-revolution-d-f-750w-erf750ewt-p-15613.html
Zasilacz Enermax Revolution D.F.
750W (ERF750EWT)
Cena 703,61 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy BUEEZKBA0080
Kod producenta ERF750EWT
Kod EAN 4713157723956
Producent ENERMAX
Natężenia zasilacza 10A
Złącza zasilacza PCI-E 6+2 Pin (8 Pin) 4x [50 /
65cm]
Zabezpieczenia SIP (Surge & Inrush Protection) /
zabezpieczenie przed prądami
udarowymi
Wymiary [G x S x W] (mm) 160 x 150 x 86
Waga (kg) 2.800
Średnica wentylatora 139 mm
Standard zasilacza ATX
Sprawność 90% pod typowym obciążeniem
Przeznaczenie zasilacza Komputer stacjonarny
PFC Aktywne
Opakowanie BOX
Maksymalna moc zasilacza 750 W
Ilość wentylatorów (max) 1 szt.
Certyfikat 80 PLUS Gold
Maks. głośność 23.4 dB
Opis produktu
Maksymalna moc zasilacza: 750 W
Standard zasilacza: ATX
Przeznaczenie zasilacza: Komputer stacjonarny
PFC: Aktywne
Sprawność: 90% pod typowym obciążeniem
Zabezpieczenia: SIP (Surge & Inrush Protection) / zabezpieczenie przed prądami
udarowymi
Certyfikat: 80 PLUS Gold
Ilość wentylatorów (max): 1 szt.
Średnica wentylatora: 139 mm
Natężenia zasilacza: 10A
Złącza zasilacza: PCI-E 6+2 Pin (8 Pin) 4x [50 / 65cm]
Maks. głośność: 23.4 dB
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary [G x S x W] (mm): 160 x 150 x 86
Waga (kg): 2.800
Opakowanie: BOX
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold